关于组织2013年高层次人才

休假联谊活动的通知

滁组电明字[2013]28号

各县（市、区委）组织部、科协，市直各有关单位组织人事部门、有关市级学会（协会、研究会）：

按照滁州市人才工作领导小组《关于印发〈滁州市高层次人才休假联谊暂行办法〉的通知》（滁人才[2012]5号）精神，参照省委组织部、省科协近年来的做法，现将组织2013年高层次人才休假联谊活动的有关事项通知如下：

一、参加对象及人选的确定

我市突出贡献人才、杰出贡献人才和市科协掌握的具有副高职以上职称的各类优秀专家。

市直参加对象由市直各有关单位组织人事部门、市直有关学会（协会、研究会）提出相应人选报市科协审定；各地人选由各县、市、区科协会同组织部按要求推荐报给市科协进行资格审核，市人才办确定推荐人选报领导批准。已参加省委组织部、省科协组织的专家休假联谊活动的人员不再组织推荐。

二、休假地点、时间及人数

休假联谊地点安排在秦皇岛市北戴河及其周边地区，分两批进行，每批15人，时间7天左右。第一批8月下旬，第二批9月下旬。成行时间另行通知。

三、有关事项说明

（一）组织高层次人才休假联谊是党委、政府关心、爱护科技工作者的具体体现，各地、各有关部门要给予重视，认真做好各项具体工作，按实际情况和要求确定参团对象。请于8月19日前将参团人员活动申报表、身份证复印件及个人简要介绍、主要业绩报市科协办公室。

（二）各地、各有关单位要统一计划安排，严格按照标准，认真做好推荐。未经所在地方组织部门、科协及所在单位审查同意，市科协将不予受理。

（三）由于许多专家是在百忙中抽出时间参加休假，各地、各单位一定要把专家休假考察计划落到实处，统筹安排好工作，确保各期休假团按时成行。

四、活动经费

专家休假联谊活动所需经费由市委组织部、市科协各承担50%，往返滁州差旅费由专家所在单位承担。

五、联系方式

市科协联系人：柏春艳，电话、传真：0550—3047198，手机号码：18905508623，邮箱：bcy316@126.com。

附件：⒈滁州市2013年高层次人才休假联谊活动申报表；

⒉滁州市2013年高层次人才休假联谊活动名额分配表。

中共滁州市委组织部            滁州市科学技术协会

2013年8月14日

附件1

滁州市2013年高层次人才休假联谊活动申报表

	姓  名

	性别

	出生年月

	民  族

	政治面貌

	学  历

	工作单位及职务

	专业技术职    称

	参加团组

	身份证号码

	代表类型

	手  机

	单位电话

	专家所在单位意见

	县、市、区委组织部、科协意  见

	市委组织部、市科协意见

	备  注

附件2

滁州市2013年高层次人才休假联谊活动名额分配表

	单  位
	第一批
	第二批
	备  注

	市委组织部

	1
	领  队

	市科协
	1

	琅琊区
	1

	南谯区
	1

	来安县
	1

	全椒县
	1

	天长市

	1

	定远县

	1

	凤阳县

	1

	明光市

	1

	市直各类

优秀人才
	5
	5
	市人才办推荐

	市级学会（协会、研究会）
	5
	5
	市科协推荐

	共  计
	15
	15